(50) Ἀπίστῳ. « Or. 1, in ora γρ. ἀπλέ- τῳ, quod secutus videtur Billius.

(51) Ἐαυτοῦ, etc. Comb. sic reddit : « sui com-

potem ac decreti sophistici tenacem. »

(52) Διατιθέντα. Sic quinque Regii, Or. 1, et Colb. 8, διατεθέντα. Edit. διατιθέντα. Heinsius sic legit, ἀπάτη χρώμενον διατιθέντα.

(53) Ἀσεβείας. Duo Reg. ἀπιστίας.

(54) Ἀγομένους. Comb. « qui ducebantur et torquebantur; diris modis habitis idcirco quod his rebus obstant. »

(55) Κατὰ πόλεις καὶ χώρας. « Per urbes et regiones. » Sic melioris notæ codices. Ed. κατὰ χώρας καὶ πόλεις.

(56) Ἐνεανειύσαντο. « Quæ adversum nos ausi sunt : » vel, « petulanti licentia; » vel, « rerum novarum studio adversum nos designarunt. »

(57) Προσθεῖναι. Reg. hm, προσθεῖναι.

tia immoderate abutentes, plebs etiam alioqui A seditiosa et furiosa, hunc quoque impietatis suis cumulum addidisse referuntur, ut sacrosanctum templum nostrum duplici cruore, hoc est, victimarum et hominum, implerent, idque imperatorii cuiusdam philosophi ductu atque auspiciis perpetrasset, ab his tantum rebus nominis famam consecuti? Ecceii Heliopolitarum concursio incognita est? ecceii Gazæorum, qui apud eum in admiratione et honore erant, propterea quod ipsius magnificentiam probe persentiebant, effrenis audacia? Ecceii ignobiles essent, ab eo tempore perquam etiam notio actio celebritatem parit, sed etiam improbitas,

LXXXVII. Illi enim, ut unum ex multis commemorem, quod etiam atheis horrorem incutere queat, virgines castas et mundo sublimiores, quæque vix etiam unquam viris in conspectum venerant, in medium productas, vestibisque nudatas, ut per aspectum contumeliam ipsis prius inferrent, ac postea proscissas atque dissectas, o Christe, quomodo tuam illius temporis patientiam feram! partim propriis etiam dentibus comminutas edisse, atque, ut eorum execrandum furorem decebat, crudis hepatibus sese ingurgitasse feruntur, ac cibo illo perfunctos, communem et usitatum admisisse: partim palpitantibus adhuc visceribus suillum pabulum inspersisse, ferocissimisque porcis immissis hoc spectaculum 122 objecisse, ut simul cum hordeo carnes laniari atque exedi perspicerent, mistum alimentum, ac tum primum conspectum et auditum: quo sane is solum dæmones suos alere merebatur, qui horum scelerum architectus erat; quemadmodum etiam, ut par erat, et sanguine illo et vulnere aluit, quod in præcordiis accepit: etiamsi miseri homines ad res hujusmodi sensu careant, ac præ impietate ne mentis quidem sint compotes.

LXXXVIII. Jam vero, illud eximii viri, Marci, et